FIHP

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO

COMMISSIONE DI SETTORE HOCKEY INLINE

00196 ROMA - VIALE TIZIANO , 74 - Tel.06-91684012 - 0623326645 - www.fihp.org / e-mail - hockey@fihp.org

COMUNICATO UFFICIALE N. 89 HOCKEY INLINE

Roma 14 maggio 2014

Raduno Nazionale Femminile – Asiago – 17 – 18 maggio 2014

Si comunica che le seguenti Atlete sono convocate per un raduno Tecnico Nazionale Senior Femminile:

BONAMINO	NICOLE	1991	LEPIS PIACENZA
PROVERO	FRANCESCA	1996	DRAGHI TORINO
GIANNUZZI	NOEMI ANDREA	1996	HOCKEY C. MILANO 24
MARTELLO	ILARIA	1986	BLACK OUT
NOVELLI	VERONICA	1992	CV SKATING
RAIA	ELEONORA	1989	HC ARICCIA
ARCESE	MARIA	1994	MAMMUTH ROMA
FARAVELLI	MARA P.A.L.	1994	MONLEALE
ERCOLANI	FEDERICA	1997	S.C. VELLETRI
BERETTA	ALICE	1988	LEPIS PIACENZA
BIANCO	ELEONORA	1992	ESTENSI HOCKEY
GAVAZZI	MARTINA	1980	IENE TIVOLI
TUDINI	DOMENICA	1973	MAMMUTH ROMA
DI GIOVANNI	MELISSA	1980	DRAGHI TORINO
ORIFICI	DENISE	1993	DRAGHI TORINO
AVANZI	VIRGINIA	1996	DRAGHI TORINO
GIANNINI	LAURA	1991	HOCKEY EMPOLI
TOFFANO	SILVIA	1985	SACILE
CIPRIANO	GIULIA	1998	LA FONTE
ANGELONI	MICHELA	1984	SACILE
FIORESE	REBECCA	1982	SACILE
•			

STAFF

Allenatore: Teresa Turillo
Tecnico: Gianmaria Ingrao
Medico: Dr Diego Baù
Organizzazine attività femminile: Raimondo Petrone

RITROVO: il giorno 17 maggio 2014 ore 17,00 presso l'hotel

FINE RADUNO: le atlete saranno lasciate libere alle ore 18,00 del giorno 18 maggio

ALLOGGIO: Hotel Milano, Asiago

- ➤ Le eventuali indisponibilità fisiche per traumi vari o per malattia, dovranno essere tempestivamente documentate agli Uffici Federali allegando la certificazione sanitaria che impedisce la presenza fisica al raduno.
- ➤ Le atlete dovranno presentarsi muniti della completa attrezzatura di gioco e da allenamento, nonché della fotocopia del certificato di idoneità agonistica sanitaria in corso di validità.
- ➤ I documenti dovranno pervenire agli Uffici Federali di Roma hockey@fihp.org;
- ➤ Le atlete assenti non giustificate ai sensi e per gli effetti dei vigenti regolamenti federali, saranno deferite agli organi competenti.
- Le società che hanno atlete convocate ai raduni dovranno confermare la partecipazione agli Uffici Federali di Roma hockey@fihp.org;

NB non è prevista alcuna forma di rimborso per i partecipanti.

Il Segretario Generale (Angelo Iezzi)